OSVĚTLENÍ ČERNOCH s.r.o.  V Lipách 381  190 16 PRAHA  www.machinery-ligting.eu  osvetleni@cernoch.cz
Svítidlo InLED s kloubovým ramenem
POPIS:
Svítidlo InLED je vhodné pro místní osvětlení menších předmětů a doporučujeme jej jako
náhradu starších halogenových svítidel s příkonem 50 až 75W. Těleso svítidla je vyrobeno z
extrudovaného hliníkového profilu, je osazeno jedním čipem LED a doplněno asférickou skleněnou
čočkou. Utěsnění svítidla zaručuje stupeň krytí IP69 (tryskající voda 100 bar) v provedení bez
vypínače. Pokud bude svítidlo vybaveno na hlavě kolébkovým vypínačem s plastovou krytkou, je

Nákres upevnění svítidla:
OSVĚTLENÍ ČERNOCH s.r.o.  V Lipách 381  190 16 PRAHA  www.machinery-ligting.eu  osvetleni@cernoch.cz
Objednací kód Uchycení svítidla Vyzařovací úhel  Vývod
INLED/RV7/KX1/20D*  Kloubové rameno a kovový stojánek ±20° průchodka
INLED/RV7/KX0/20D Kloubové rameno a kovový stojánek ±20° stojánkem dospod
INLED/RV7/KX1/8D  Kloubové rameno a kovový stojánek ±8° průchodka
INLED/RV7/KX0/8D Kloubové rameno a kovový stojánek ±8° stojánkem dospod
INLED/RV7/KX1/30D  Kloubové rameno a kovový stojánek ±30° průchodka
INLED/RV7/KX0/30D Kloubové rameno a kovový stojánek ±30° stojánkem dospod
INLED/RV7/KX1/60D  Kloubové rameno a kovový stojánek ±60° průchodka
INLED/RV7/KX0/60D Kloubové rameno a kovový stojánek ±60° stojánkem dospod
KŘIVKY SVÍTIVOSTI:
InLED/…/8D      InLED/…/20D
OSVĚTLENÍ ČERNOCH s.r.o.  V Lipách 381  190 16 PRAHA  www.machinery-ligting.eu  osvetleni@cernoch.cz
  InLED/…/30D     InLED/…/60D